

Dobra, dnia 07 czerwca 2016 r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.21.2016.LT

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „*Rozbudowa szkoły podstawowej w Dobrej*”.

ZESTAW PYTAŃ NR 28

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Rozbudowa szkoły podstawowej w Dobrej*”, wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1)

Proszę o sprecyzowanie ilości i typów słupów oświetleniowych.

Odpowiedź 1)

Zamawiający informuje, iż nadrzędną informacją o ilości wszystkich opraw zewnętrznych jest plan zewnętrznych instalacji elektrycznych. Ilości oraz typy słupów oświetleniowych uszczegółowiono w odpowiedzi 2).

Pytanie 2)

Proszę o sprecyzowanie ilości opraw oświetleniowych zewnętrznych – są różnice między przedmiarem elektrycznym a rysunkiem E0.

Odpowiedź 2)

Zamawiający informuje, iż nadrzędną informacją o ilości wszystkich opraw zewnętrznych jest plan zewnętrznych instalacji elektrycznych.

Do wyceny należy przyjąć:

- słup stalowy ocynkowany o wys. H=4m wyposażony w oprawę oświetleniową typu AVN F2 LED 18L35 R/S BP CL1 D60 L740, 1x LED AVF2 RS CL 2216 21W / 2216 lm – 30 szt.;
- słup stalowy ocynkowany o wys. H=7m wyposażony w oprawę oświetleniową typu DYANA LED 36L70 NR 740 BP CL1 MLE60 PM, 1 x LED_7012_BP 84W / 7012 lm – 6 szt.;
- projektor typu AREA2 60L35 A/CB L740 CL1, x LED_7055 67W / 7055 lm montowany na ścianie elewacyjnej budynku – 2 szt.;

Dopuszcza się stosowanie opraw zamiennych o identycznych lub wyższych parametrach elektrycznych i fotometrycznych.

Pytanie 3)

Proszę o sprecyzowanie w poz. 66 zestawienia materiałów (przedmiar robót elektrycznych) ujęto oprawę typu A2 – szt. 5. Proszę podać typ oprawy.

Odpowiedź 3)

Zamawiający informuje, iż w przedmiarze robót wystąpił błąd – oprawy A2 nie znajdują się na planie instalacji oświetleniowej i nie występują w projekcie.

Pytanie 4)

Proszę o sprecyzowanie jakie kable należy ująć w poz. 6 i 7 przedmiaru elektrycznego: czy YAKXS 4x185 mm² (jak na rysunku E0), czy YKY 4x185 mm² (jak w zestawieniu materiałów poz. 32)?

Odpowiedź 4)

Zamawiający informuje, iż w przedmiarze robót błędnie przyjęto kabel miedziany. Do wyceny należy przyjąć projektowany kabel aluminiowy typu YAKXS 4x185mm².

Z up. Wójta Gminy
Adamska
mgr Rozalia Adamska
SEKRETARZ GMINY